

**ASSOCIAZIONE "IPPOGRIFO"**  
C.F. 95007450588

**BILANCIO CONSUNTIVO**  
Periodo dal 01/01/2018 al 31/12/2018

**STATO PATRIMONIALE ATTIVO**

	Anno 2018	Anno
<b>A) Crediti verso soci</b>		
<b>B) Immobilizzazioni:</b>		
Beni immobili	600	
Beni mobili		
Mobile ed Arredi	1.000	
Macchine per ufficio	500	
Autovetture	8.000	
Attrezzature	5.000	
<b>C) Attività finanziarie:</b>		
Titoli		
<b>D) Disponibilità liquide :</b>		
Crediti verso enti		
Crediti verso Erario		
Crediti diversi		
Cassa	362,19	
Banca	4.229,56	
<b>E) Disavanzo gestione corrente</b>		
<b>Totale Attivo</b>	19.691,75	

**STATO PATRIMONIALE PASSIVO**

	Anno 2018	Anno
<b>A) Patrimonio sociale</b>		
Avanzo gestione corrente	4.591,56	
Risultato Gest. eserc. Preced. Anno 2017	1.406,00	
<b>B) Debiti</b>		
Debiti verso Erario	890	
Debiti verso Fornitori (ordine del 31/12/2017)	2.591	
Debiti diversi		
Mutui passivi		
<b>C) Fondo ammortamento</b>		
<b>Totale Passivo A - B</b>	2.517	

**RENDICONTO GESTIONALE**

	Anno 2018	Anno
<b>A) VOCI IN ENTRATA</b>		
<b>Ricavi da fonte pubblica</b>		
<b>Contributi a fondo perduto</b>		
Contributi a fondo perduto Comunità Europea		
Contributi a fondo perduto Comune di Segni	0	
Contributi a fondo perduto Regione Lazio		
Contributi a fondo perduto Regione Lazio ( S. Bando 2017 - Bando 2018)	10.981	
Contributi a fondo perduto ASL		
<b>Corrispettivi per contratti e convenzioni</b>		
Convenzioni con enti statali 5x1000	2.179,40	
Convenzioni con enti statali DPC ordinanza OCDPC 438 del 26/11/17	5.922,00	
Convenzioni con enti locali		
Altro		
<b>Ricavi da fonte privata</b>		
<b>Proventi da attività marginali</b>		
Vendite occasionali nel corso di ricorrenze, celebrazioni ecc.		
Vendita di beni acquisiti da terzi a titolo gratuito a fini di sovvenzione		
Cessione di beni prodotti dagli assistiti e dai volontari		
Attività di somministrazione di alimenti e bevande in raduni, manifestazioni		
Attività di prestazione di servizi rese in conformità alle finalità istituzionali		
<b>Ricavi da attività di raccolta fondi</b>	1.120,75	
<b>Eredità, donazioni e contributi da enti privati</b>		
<b>Quote associative</b>	1.600	

<b>Ricavi finanziari e patrimoniali</b>		
<b>Attività promozionali ( tombole, lotterie, pesche di beneficenza )</b>		
<b>TOTALE (A)</b>	21.803	
<b>B) VOCI IN USCITA</b>		
<b>Dipendente</b>		
Personale dipendente		
Consulenti		
Collaboratori coordinati e continuativi		
Collaboratori occasionali		
<b>Costi per volontari e Obiettori di coscienza</b>		
Assicurazione volontari e Visite Mediche	1.453,79	
<b>Rimborsi spese ai volontari</b>		
Trasferte	151,3	
<b>Costi generali e amministrativi</b>		
Costi acquisto divise	4.914,73	
Costi funzionamento sede (luce, telefono,affitto,condominiali....)	1.191,07	
Assicurazioni automezzi	5.001,96	
Riparazioni Automezzi - Revisioni	6.838,34	
Attrezzature e Riparazione Attrezzature	999,66	
Costi inerenti attività di pubbliche relazioni	690	
Costi inerenti attività associative (assemblee, cene,seminari...)	700	
Altri Costi (Pedaggi Autostradali)	260,96	
<b>Ammortamenti ed altri costi</b>		
Ammortamento imm. Materiali		
Ammortamento imm.Immateriali		
Ammortamento imm. Finanziarie		
<b>TOTALE (B)</b>	22.201,81	
<b>TOTALE (A)</b>	21.804	
<b>DIFFERENZA A - B</b>	-399	
<b>TOTALE PASSIVO</b>	2.517	
<b>RISULTATO DI GESTIONE</b>	2.118	